

Protokół Nr 40/11
z posiedzenia Zarządu Województwa Świętokrzyskiego
odbytego w dniu 10 sierpnia 2011 roku.

Posiedzenie Zarządu otworzył i obradom przewodniczył P. Adam Jarubas, Marszałek Województwa Świętokrzyskiego.

W posiedzeniu Zarządu uczestniczyli Członkowie Zarządu oraz osoby zaproszone, zgodnie z załączoną listą obecności /Zał. Nr 1/.

Przewodniczący obrad stwierdził, że Zarząd jest prawomocny do podejmowania uchwał.

Porządek Nr 40 posiedzenia Zarządu Województwa Świętokrzyskiego:

- 1. podjęcie uchwały w sprawie podjęcia decyzji o udzieleniu dofinansowania na realizację projektu Województwa Świętokrzyskiego – Świętokrzyskiego Centrum Doskonalenia Nauczycieli w Kielcach pn: „Nauczyciel Interaktywnej Klasy”,**
- 2. podjęcie postanowienia w sprawie ponownego uzgodnienia przez Zarząd Województwa Świętokrzyskiego projektu zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Gminy Kije dla obszaru w granicach administracyjnych sołectwa Kije,**
- 3. przyjęcie wniosku Prezydenta Miasta Kielce w sprawie wyrażenia zgody na podział nieruchomości stanowiących własność Województwa Świętokrzyskiego, położonych w Kielcach przy ul. Piotrkowskiej i przy Al. IX Wieków Kielc,**
- 4. podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały nr 732/08 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 6 lutego 2008 r. w sprawie powołania Komitetu Monitorującego Regionalny Program Operacyjny Województwa Świętokrzyskiego na lata 2007 – 2013,**
- 5. wniosek o dofinansowanie pamiątkowego albumu dokumentującego działania szkół i placówek województwa świętokrzyskiego w ramach Projektu Edukacyjnego Żywe pomniki beatyfikacji Jana Pawła II",**
- 6. wniosek o udzielenie wsparcia finansowego dla zorganizowania imprezy artystycznej p.n. „Ogólnopolskie spotkanie gitarzystów”,**
- 7. wniosek o wprowadzenie do planu zamówień publicznych na 2011 rok,**
- 8. podjęcie uchwały w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej dla kandydatów na pilotów wycieczek,**
- 9. podjęcie uchwały w sprawie uzgodnienia zmian treści statutu Muzeum Okręgowego w Sandomierzu,**
- 10. podjęcie uchwały w sprawie uzgodnienia wniosku Powiatu Ostrowieckiego dotyczącego zaliczenia do kategorii dróg powiatowych: drogę gminną "starodroże drogi krajowej nr 9" na odcinku przebiegającym przez teren Gminy Bodzechów, odcinka drogi przebiegającej przez teren Gminy Bodzechów - od drogi wojewódzkiej Nr 754 w miejscowości Sudół do granicy ad-**

ministracyjnej Gminy Bodzechów z Gminą Ostrowiec Świętokrzyski (ulica Kąty Denkowskie),

11. podjęcie uchwały w sprawie uzgodnienia wniosku Powiatu Ostrowieckiego dotyczącego pozbawienia kategorii drogi powiatowej części drogi powiatowej Nr 0671T Szewna - Gromadzice - Skarszyny na odcinku od skrzyżowania z drogą powiatową Nr 0670T w Gromadzicach do granicy Powiatu Ostrowieckiego,
12. podjęcie uchwały w sprawie uzgodnienia wniosku Powiatu Włoszczowskiego dotyczącego pozbawienia kategorii drogi powiatowej i wyłączenia z użytkowania drogi powiatowej Nr 0268T Biadaszek - Sułków na odcinku od skrzyżowania z drogą powiatową Nr 0401T Radoszyce - Słupia - Budziślaw - Oleszno - Włoszczowa do miejscowości Sułków,
13. przyjęcie projektów uchwał Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego w sprawie likwidacji aglomeracji Gacki i Pińczów i skierowanie ich na posiedzenie Komisji Rolnictwa, Gospodarki Wodnej i Ochrony Środowiska oraz na posiedzenie Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego oraz przyjęcie projektu uchwały Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego w sprawie projektu uchwały Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego dotyczącej wyznaczenia aglomeracji Pińczów i skierowanie jej na posiedzenie Komisji Rolnictwa, Gospodarki Wodnej i Ochrony Środowiska oraz na posiedzenie Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego,
14. przyjęcie informacji półrocznej o stanie realizacji planu kontroli gospodarki finansowej w wojewódzkich samorządowych jednostkach organizacyjnych Biura Kontroli Urzędu Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego w Kielcach, za I półrocze 2011 roku,
15. podjęcie uchwały budżetowej na 2011 rok.

Zarząd jednogłośnie przyjął porządek obrad.

Ad 1

W tej części posiedzenia Zarządu /pkt.1/ uczestniczył P. J. Środa, Z-ca Dyrektora Dep. NGiPP.

Podjęcie uchwały w sprawie podjęcia decyzji o udzieleniu dofinansowania na realizację projektu Województwa Świętokrzyskiego – Świętokrzyskiego Centrum Doskonalenia Nauczycieli w Kielcach pn: „Nauczyciel Interaktywnej Klasy”, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie.

W związku z ogłoszonym naborem wniosków do konkursu z Działania 9.4 Wysoko wykwalifikowane kadry systemu oświaty. Świętokrzyskie Centrum Doskonalenia Nauczycieli w Kielcach złożyło wniosek o dofinansowanie z Europejskiego Funduszu Społecznego w celu realizacji projektu pt.: „Nauczyciel Interaktywnej Klasy”.

Wniosek został poddany ocenie formalnej, która zakończyła się wynikiem pozytywnym. Po przeprowadzonej ocenie merytoryczno-technicznej wniosek został zakwalifikowany do dofinansowania w ramach konkursu zamkniętego z Działania 9.4.

Po złożeniu przez beneficjenta stosownych dokumentów, w dniu 1 lipca 2011 r. zostało podpisane porozumienie na podstawie Uchwały nr 1668/09 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 22 kwietnia 2009 r. w sprawie zasad udziału samorządowej jednostki organizacyjnej nie posiadającej osobowości prawnej w projektach konkursowych realizowanych ze środków EFS w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki.

W wyniku dyskusji -Zarząd podjął decyzję o udzieleniu dofinansowania na realizację projektu Województwa Świętokrzyskiego – Świętokrzyskiego Centrum Doskonalenia Nauczycieli w Kielcach pn: „Nauczyciel Interaktywnej Klasy” oraz jednogłośnie podjął uchwałę Nr 491/11 w tej sprawie.

Ad 2

W tej części posiedzenia Zarządu /pkt.2-3/ uczestniczył P. R. Dziejcz, Dyrektor Dep. NGiPP.

Podjęcie postanowienia w sprawie ponownego uzgodnienia przez Zarząd Województwa Świętokrzyskiego projektu zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Gminy Kije dla obszaru w granicach administracyjnych sołectwa Kije, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie.

Zarząd postanowił uzgodnić projekt zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Gminy Kije dla obszaru w granicach administracyjnych sołectwa Kije oraz jednogłośnie podjął postanowienie Nr 32/11 w tej sprawie.

Ad 3

Przyjęcie wniosku Prezydenta Miasta Kielce w sprawie wyrażenia zgody na podział nieruchomości stanowiących własność Województwa Świętokrzyskiego, położonych w Kielcach przy ul. Piotrkowskiej i przy Al. IX Wieków Kielc, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie.

Zarząd przychylił się do wniosku Prezydenta Miasta Kielce i wyraził zgodę na podział nieruchomości stanowiących własność Województwa Świętokrzyskiego położonej w Kielcach przy ul. Piotrkowskiej, oznaczonej w ewidencji gruntów w obrębie 0016 jako działki: nr 236/1 o pow. 0,0455 ha, nr 236/3 o pow. 0,0835 ha i nr 236/4 o pow. 0,0302 ha oraz położonej w Kielcach przy Al.IX Wieków Kielc, oznaczonej w ewidencji gruntów w obrębie 0010 jako działka nr 961/18 o pow. 0,0983 ha, zgodnie z ustaleniami miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego.

Ad 4

W tej części posiedzenia Zarządu /pkt.4/ uczestniczyła P.A. Woźniak, Z-ca Dyrektora Dep. Polityki Regionalnej.

Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały nr 732/08 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 6 lutego 2008 r. w sprawie powołania Komitetu Monitorującego Regionalny Program Operacyjny Województwa Świętokrzyskiego na lata 2007 – 2013, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie.

Do Departamentu Polityki Regionalnej wpłynęło pismo z Fundacji Rozwoju Regionu PIERZCHNICA z informacją, iż funkcja członka Komitetu Monitorującego RPOWŚ została powierzona Panu Dariuszowi Michalskiemu - Prezesowi Fundacji, dotychczasowemu stałemu zastępcy, natomiast jako stały zastępca wskazana została Pani Anna Niedziela. Pan Stanisław Strąk - stały członek KM RPOWŚ pełni

obecnie funkcję Wójta Gminy Pierzchnica. Dlatego też zaistniała konieczność dokonania stosownych zmian w składzie Komitetu.

W wyniku dyskusji – Zarząd zaakceptował zmiany jednogłośnie podejmując uchwałę Nr 492/11 w tej sprawie.

Ad 5

W tej części posiedzenia Zarządu /pkt.5-9/ uczestniczył P.J. Kowalczyk, Dyrektor Dep. PEKSiT.

Wniosek o dofinansowanie pamiątkowego albumu dokumentującego działania szkół i placówek województwa świętokrzyskiego w ramach Projektu Edukacyjnego „Żywe pomniki beatyfikacji Jana Pawła II”, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie.

W związku z zakończeniem Projektu Edukacyjnego „Żywe pomniki beatyfikacji Jana Pawła II” Kuratorium Oświaty w Kielcach zamierza wydać publikację w postaci pamiątkowego albumu dokumentującego działania szkół i placówek województwa świętokrzyskiego podjęte i zrealizowane w ramach tego przedsięwzięcia. W projekcie wzięło udział 295 szkół z terenu naszego województwa. Projekt miał na celu przypomnienie i przybliżenie młodemu pokoleniu sylwetki naszego Wielkiego Rodaka - Jana Pawła II. Całkowity koszt wydania pamiątkowego albumu wyniesie 20 370 zł. Album będzie zawierał logo instytucji wspierających finansowo tę inicjatywę oraz opinię Pana Marszałka o realizowanym przedsięwzięciu.

W wyniku dyskusji – Zarząd postanowił wesprzeć tę inicjatywę w postaci zakupu albumu pod nazwą „Żywe pomniki beatyfikacji Jana Pawła II” za kwotę 5.100zł.

Ad 6

Wniosek o udzielenie wsparcia finansowego dla zorganizowania imprezy artystycznej p.n. „Ogólnopolskie spotkanie gitarzystów”, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie.

Fundacja Totuart z Kielc zwróciła się z prośbą o dofinansowanie organizowanej ogólnopolskiej, cyklicznej imprezy artystycznej o charakterze festiwalu pod nazwą "Ogólnopolskie spotkanie gitarzystów". Impreza jest wydarzeniem artystycznym, przede wszystkim muzycznym, promującym region świętokrzyski.

W wyniku dyskusji- Zarząd udzielił wsparcia finansowego w kwocie 2000zł na ww. przedsięwzięcie.

Ad 7

Wniosek o wprowadzenie do planu zamówień publicznych na 2011 rok, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie.

Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki wm. wnioskuję o wprowadzenie do planu zamówień publicznych na rok 2011 zlecenia zamówienia usługi wykonania pulsacyjnego breloka odblaskowego – CPV 35121600-4. Całkowita wartość zamówienia wynosi 3.860 zł netto; zaś cena jednostkowa netto 1.93 zł.

Elementy odblaskowe zostaną przekazane uczniom klas pierwszych szkół podstawowych w ramach cyklicznej akcji „Kochane Pierwszaki” mającej na celu propagowanie działań na rzecz bezpieczeństwa w ruchu drogowym. Wyżej wymienione przedsięwzięcie współorganizują Wojewódzki Komendant Policji i Świętokrzyski

Kurator Oświaty. Tegoroczna edycja planowana jest na 15 września w Sanktuarium Matki Bożej w Kałkowie Godowie, uczestniczyć w niej będzie ok. 2000 uczniów. W wyniku dyskusji – Zarząd zaakceptował zmiany do planu zamówień publicznych na 2011 rok.

Ad 8

Podjęcie uchwały w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej dla kandydatów na pilotów wycieczek, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie.

W związku z wejściem w życie z dniem 17 września 2010 roku ustawy z dnia 29 kwietnia 2010 r. o zmianie ustawy o usługach turystycznych oraz o zmianie ustawy - Kodeks wykroczeń (Dz.U. z 2010 r. Nr 106, poz. 672) oraz rozporządzenia Ministra Sportu i Turystyki z dnia 4 marca 2011 r. w sprawie przewodników turystycznych i pilotów wycieczek (Dz.U. z 2011 r. Nr 60, poz 302), nastąpiła zmiana podstawy prawnej w obszarze kwalifikacji, składu, sposobu powoływania i odwoływania członków komisji egzaminacyjnych, zasad egzaminowania ze szczególnym uwzględnieniem sposobu powoływania zespołów egzaminacyjnych. W związku z powyższym istnieje konieczność powołania Komisji Egzaminacyjnej dla kandydatów na pilotów wycieczek zgodnie z obowiązującym stanem prawnym.

W wyniku dyskusji – Zarząd powołał Komisję Egzaminacyjną dla kandydatów na pilotów wycieczek, jednogłośnie podejmując uchwałę Nr 493/11 w tej sprawie.

Ad 9

Podjęcie uchwały w sprawie uzgodnienia zmian treści statutu Muzeum Okręgowego w Sandomierzu, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie.

Zgodnie z postanowieniami umowy z dnia 8 lipca 2007r. w sprawie prowadzenia jako wspólnej instytucji kultury – Muzeum Okręgowo w Sandomierzu akceptuje się przedstawione przez Starostę Sandomierskiego zmiany w statucie Muzeum Okręgowego w Sandomierzu w następującym brzmieniu § 8:

" W skład struktury organizacyjnej muzeum wchodzi następujące działy i samodzielne stanowiska pracy:

- 1) Dział Historyczny,
- 2) Dział Sztuki,
- 3) Dział Archeologiczny,
- 4) Dział Etnograficzny,
- 5) Dział Edukacyjno-Promocyjny,
- 6) Dział Literatury,
- 7) Dział Administracji,
- 8) Dział Księgowności,
- 9) Główny Inwentaryzator."

W wyniku dyskusji – Zarząd zaakceptował zmiany jednogłośnie podejmując uchwałę Nr 494/11 w tej sprawie.

Ad 10

W tej części posiedzenia Zarządu /pkt.10-12/ uczestniczył P.W. Młynarczyk, Z-ca Dyrektora Dep. Infrastruktury.

Podjęcie uchwały w sprawie uzgodnienia wniosku Powiatu Ostrowieckiego dotyczącego zaliczenia do kategorii dróg powiatowych: drogę gminną "starodroże drogi krajowej nr 9" na odcinku przebiegającym przez teren Gminy Bodzechów, odcin-

ka drogi przebiegającej przez teren Gminy Bodzechów - od drogi wojewódzkiej Nr 754 w miejscowości Sudół do granicy administracyjnej Gminy Bodzechów z Gminą Ostrowiec Świętokrzyski (ulica Kąty Denkowskie), członkowie Zarządu otrzymali na piśmie.

Zarząd uzgodnił wniosek Powiatu Ostrowieckiego dotyczącego zaliczenia do kategorii dróg powiatowych ww. dróg oraz jednogłośnie podjął uchwałę Nr 495/11 w tej sprawie.

Ad 11

Podjęcie uchwały w sprawie uzgodnienia wniosku Powiatu Ostrowieckiego dotyczącego pozbawienia kategorii drogi powiatowej części drogi powiatowej Nr 0671T Szewna - Gromadzice - Skarszyny na odcinku od skrzyżowania z drogą powiatową Nr 0670T w Gromadzicach do granicy Powiatu Ostrowieckiego, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie.

Zarząd uzgodnił wniosek Powiatu Ostrowieckiego dotyczącego pozbawienia kategorii drogi powiatowej ww. dróg oraz jednogłośnie podjął uchwałę Nr 496/11 w tej sprawie.

Ad 12

Podjęcie uchwały w sprawie uzgodnienia wniosku Powiatu Włoszczowskiego dotyczącego pozbawienia kategorii drogi powiatowej i wyłączenia z użytkowania drogi powiatowej Nr 0268T Biadaszek - Sułków na odcinku od skrzyżowania z drogą powiatową Nr 0401T Radoszyce - Słupia - Budziszlaw - Oleszno - Włoszczowa do miejscowości Sułków, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie.

Zarząd uzgodnił wniosek Powiatu Włoszczowskiego dotyczącego pozbawienia kategorii drogi powiatowej i wyłączenia z użytkowania drogi powiatowej ww. dróg oraz jednogłośnie podjął uchwałę Nr 497/11 w tej sprawie.

Ad 13

W tej części posiedzenia Zarządu /pkt.13/ uczestniczył P.J. Lis, Z-ca Dyrektora Dep. ROWiŚ.

Przyjęcie projektów uchwał Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego w sprawie likwidacji aglomeracji Gacki i Pińczów i skierowanie ich na posiedzenie Komisji Rolnictwa, Gospodarki Wodnej i Ochrony Środowiska oraz na posiedzenie Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego oraz przyjęcie projektu uchwały Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego w sprawie projektu uchwały Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego dotyczącej wyznaczenia aglomeracji Pińczów i skierowanie jej na posiedzenie Komisji Rolnictwa, Gospodarki Wodnej i Ochrony Środowiska oraz na posiedzenie Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie.

Zarząd przyjął projekty uchwał Sejmiku wraz ze skierowaniem ich na posiedzenie Komisji Rolnictwa, Gospodarki Wodnej i Ochrony Środowiska oraz na posiedzenie Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego.

Ad 14

W tej części posiedzenia Zarządu /pkt.14/ uczestniczył P.D. Kędziora, Dyrektor Biura Kontroli.

Przyjęcie informacji półrocznej o stanie realizacji planu kontroli gospodarki finansowej w wojewódzkich samorządowych jednostkach organizacyjnych Biura

Kontroli Urzędu Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego w Kielcach, za I półrocze 2011 roku, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie. Zarząd przyjął do wiadomości przedstawioną informację.

Ad 15

Podjęcie uchwały budżetowej na 2011 rok, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie.

Zmiana wyniku z przeniesień między paragrafami w ramach działu 150-Przetwórstwo przemysłowe i rozdziału 15095-Pozostała działalność na kwotę 5.000,00zł z przeznaczeniem na bieżące funkcjonowanie RCNT.

Na tym zakończono posiedzenie Zarządu.

Protokołowała :

Edyta Domagała

Przewodniczący obrad:

Marszałek Województwa

Adam Jarubas

Wicemarszałek Województwa

Grzegorz Świercz

Członek Zarządu:

P. Kazimierz Kotowski -

P. Piotr Żołądek -

P. Jan Maćkowiak -

